
 STALLTJÄNST HT 2019 

Vi vill förmedla en helhetssyn av hästen och dess skötsel. Därför har vi 

tagit till oss systemet, likt många andra ridskolor med stalltjänstgöring för 

våra ridskolegrupper. Detta gör att elever får mer kunskap om hästen och 

dess dagliga skötsel. 

Som ideell förening äger vi ridskolans hästar och ponnyer tillsammans. 

Detta är ett ypperligt tillfälle för dig som hästägare att få del i dagliga 

rutiner, samt hästens skötsel och vård. 

Observera att alla förväntas komma även om det är fler som hjälps åt.  

Ta med fika och lär känna fler i vår förening 😊. Om du inte kan din helg 

måste du själv hitta ersättare (byt med någon i din grupp el i annan 

grupp) 

Ansvarig för varje stalltjänst är en av privathästägarna.  

Tider: 7.30- ca 10.00 samt 13.00-13.30. 

 

 

Lör  14/9 
 
Klara Olsson  
Isabella Björkander 
Olivia Björkander 
Lilly Mårtensson- Hjälmkvist 
Alice Skepö 
Noomi Ekehage 
Judith Hallberg 
Bengt-Åke Olsson 
 

Sön 15/9 
 
Lilly Thorvaldsson 
Signe Guth 
Elin Frank 
Thilda Frank 
Hanna Nordin 
Anna Helbro 
Lovisa Brasch 
 

Lör 21/9 
 
Ebba Ek 
Ghia Nilsson 
Haldora Enbjärde 
Frida Enbjärde 
Tilda Nordangård 
Emma Nordangård 
Zuzanna Lupinska 
Elin Bäckman 

Sön 22/9 
 
Anna Nagy- Daroczi 
Lovisa Bergkvist 
Cajsa Widerquist 
Lova Sjöberg 
Susanne Unnersjö 
Gunilla Lilliecreutz 
Lisa Johansson 
 



Lör 28/9 
 
Amanda von Rainals 
Linn Sjöqvist 
Sally Johansson 
Emmy Hellström 
Ellen Wernlid 
Kajsa Wernlid 
 

Sön 29/9 
 
Anna Nagy- Daroczi 
Nellie Sjögren 
Ingrid Sjödell 
Felicia Claesson-Ivarsson 
Ann Svensson 
Jessica Dahlstedt 
 

Lör 5/10 
 
Noomi Ekehage 
Maja Nordangård 
Tilda Nordangård 
Emma Nordangård 
Josefina Magnusson 
Natalie Ekstrand 
Fjeja Hjelm 
Edith Vestergren 
 

Sön 6/10 
 
Linda Pålsson-Nygren 
Felicia Claesson-Ivarsson 
Alva Artell-Fredén 
Edith Ericsson 
Liv Svensson 
Ida Arvidsson 
Gunilla Grimståhl 
Cathrine Krämer 
 
 

Lör 12/10 
 
Emelia Heidarsdottir 
Judith Hallberg 
Therese Haase 
Jonna Wennberg 
Tilda Wennberg 
Dominika Geisler 
Klara Gustavsson 
Signe Liljedahl 
 

Sön 13/10 
 
Alice Skepö 
Sally Johansson 
Tova Ek Olsson 
Elsa Sehrman 
Ewa Soffronow 
Tuija Haapajoki 
Zuzanna Lupinska 
Elin Bäckman 

Lör 19/10 
 
Felicia Stenholm 
Emma Nyström – Kårhammer 
Tilde Gantzert 
Tilde Strandberg 
Tuija Johansson 
Ulrika Danielsson 
Linnéa Nguyen 
Lillian Lidén 
 

Sön 20/10 
 
Tea Lundkvist 
Nellie Sjögren 
Meja Askestam 
Edth Skogefors 
Susanne Elmtoft 
Micaela Nilsson 
Meja Nilsson 
Mira Nilsson 

Lör 26/10 
Nova Nyström 
Nova Jonsson 
Thilda Frank 
Lisa Johansson 
Liv Svensson 
Ida Arvidsson 
Ia Moberg 
Lena Wennberg 
 

Sön 27/10 
Isabella Björkander 
Lilly Thorvaldsson 
Felicia Claesson-Ivarsson 
Inger Gustafsson 
Rebecca Fransson 
Hanna Eriksson 
Meja Franzén 
 



Lör 2/11 
 
Mimmi Delic 
Michaela Åkerhag 
Amanda von Rainals 
Linda Pålsson-Nygren 
Gunilla Grimståhl 
Cathrine Krämer 
Nellie Gustafsson 
 

Sön 3/11 
 
Klara Olsson 
Signe Guth 
Emmy Hellström 
Ellen Wernlid 
Kajsa Wernlid 
Anna Helbro 
Lovisa Brasch 
Isa Björn 

Lör 9/11 
 
Haldora Enbjärde 
Cajsa Widerquist 
Lova Sjöberg 
Tilda Nordangård 
Zuzanna Lupinska 
Elin Bäckman 
Ia Moberg 
Lena Wennberg 
 

Sön 10/11 
 
Josefina Magnusson 
Emmy Nilsson 
Tyra Aronsson 
Jessica Dahlstedt 
Susanne Elmtoft 
Olivia Björkander 
Lilly Mårtensson- Hjälmkvist 
 

Lör 16/11 
 
Ebba Ek 
Felicia Claesson-Ivarsson 
Alva Artell-Fredén 
Therese Haase 
Ann Svensson 
Hanna Eriksson 
Meja Franzén 

Sön 17/11 
 
Noomi Ekehage 
Ghia Nilsson 
Linn Sjöqvist 
Edith Ericsson 
Emelia Heidarsdottir 
Gunilla Engelsson-Rydh 
Kristina Farwing 
 

Lör 23/11 
 
Maja Nordangård 
Alice Skepö 
Hanna Nordin 
Tova Ek Olsson 
Elsa Sehrman 
Inger Gustafsson 
Rebecca Fransson 
 

Sön 24/11 
 
Sally Johansson 
Nova Nyström 
Nova Jonsson 
Susanne Unnersjö 
Gunilla Lilliecreutz 
Linnéa Nguyen 
Lillian Lidén 

Lör 30/11 
 
Judith Hallberg 
Natalie Ekstrand 
Elin Klovhall 
Hedvig Klovhall 
Ellen Classon 
Defne Ersoy 
Freja Hjelm 
Edith Vestergren 
 
 

1/12 
 
Emma Nyström - Kårhammer 
Thilda Frank 
Elin Frank 
Therese Haase 
Jonna Wennberg 
Tilda Wennberg 
Dominika Geisler 



Lör 7/12 
 
Mimmi Delic 
Michaela Åkerhag 
Meja Askestam 
Edth Skogefors 
Katarina Lind 
Eva Sjöberg 
Isa Björn 
Klara Gustavsson 
 

Sön 8/12 
 
Lovisa Bergkvist 
Tea Lundqvist 
Tilde Gantzert 
Tilde Strandberg 
Malin Lagerquist 
Ellen Johansson 
 
 

Lör 14/12 
 
Alice Skepö 
Judith Hallberg 
Bengt-Åke Olsson 
Elin Klovhall 
Hedvig Klovhall 
Kristina Farwing 
Micaela Nilsson 
Vera Hansson 
 

Sön 15/12 
 
Sally Johansson 
Emmy Nilsson 
Tyra Aronsson 
Tuija Johansson 
Ulrika Danielsson 
Katarina Lind 
Eva Sjöberg 
 

Lör 21/12 
 
Ingrid Sjödell 
Felicia Stenholm 
Noomi Ekehage 
Felicia Claesson-Ivarsson 
Ellen Classon 
Defne Ersoy 
Ewa Soffronow 
Tuija Haapajoki 
 

Sön 22/12 
 
Thilda Frank 
Tilda Nordangård 
Emmy Hellström 
Ellen Wernlid 
Kajsa Wernlid 
Gunilla Engelsson-Rydh 
Malin Lagerquist 
Ellen Johansson 
 

 

 


